
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO č. 6
k rámcové dohodě o dílo Vývoj řešení pro redakční systém Drupal 7 alnebo Drupal 9 ze dne

22. 12. 2022

č. 82022/09422/06

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Macron Software, spol. s.r.o.
zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75322

se sídlem Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5

zastoupená: lng. Martinem Šafářem, jednatelem
IČO 26156831, DIČ CZ26156831
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo na

provedení Vývoj řešení pro redakční systém Drupal 7 a/nebo Drupal 9 ze dne 22. 12. 2022

(dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo - vývoj základu administrace nového redakčního systému iROZHLAS 2.0
blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt
vlastnické a užívací práva k dílu, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu
díla dle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen objed nateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

1/6



Český rozhlas
II. Místo a doba plnění

. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem provádění díla je provozovna
zhotovitele a místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99

Praha 2.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 7 týdnů ode dne

účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli

nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 470.400,- Kč bez DPH. Kceně bude

připočtena DPH vzákonem stanovené výši. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou smlouvou.

. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, zabalení

díla).

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného od kladu. Tento

odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace díla;
Příloha: Protokol o odevzdání díla.

V—dne— V—dne

2/6



český rozhlas

3/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA — SPECIFIKACE DÍLA

Vytvoření základu administrace nového redakčního systému iROZHLAS

Scopem minitendru je dodání funkčního základu administrace se všemi prvky (formuláři, přehledy
a navigací) které jsou podrobně popsané v následujících kapitolách specifikace (odkazuje do

dokumentu Google docs):
- M
- MM
- Orientace v redakčním systému

- Článek

- Výgis článků

- Homegage
- Konfigurace

- Uživatelé a grofily

Při stavbě core redakčního systému je třeba přihlédnout k funkcionalitám, které jsou označené

jako WIP, zejména:
- Zamykání článku

- Autosave článku
- Log změn článku

Tyto funkcionality budou obsahem následujících tendrů a core systém musí počítat sjejich
pozdější implementací.

Technickyje scope definovaný datovým modelem popsaným v následující kapitole.

Datový model
Datový model základu administrace je zobrazen následujícím ER diagramem. Entity které nejsou
ve scope minitendru jsou zobrazené šedě. Výčet atributů entit na diagramu níže není kompletní,
převážně jsou zobrazeny referenční atributy. Kom pletní seznam vychází z jednotlivých editačních

formulářů entit popsaných v dokumentaci výše.

4/6



Drupalužjvalej
užlvalejskéjméno
Vole

Český rozhlas

Rubrika

název

kod nelmcniloru

mmmzkratkou(bool)

Smek

název

Čjánek

Typčlánku
Šablonačlánku
Rubnka
šmek

Obrázek
Aulur
Dajšiautoři

Datumačaspublikace

'Enma AumrČlénku je
vazební entitou mezi
Proňlem & Článkem

U publikovaných článků mají
Zelené vazby kardinalilu
1-1:0-M, tj. publlkovaný
článek musí mít rubriku a

ioku. Nepublikuvaný
nemusí

L _____ J

F _ x;; * ?
I- _____ 4

\
j

j j
j \
L _____ J



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“)

a

Macron Software, spol. s r. 0.
IČ 26156831, DIČ 0226156831
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 6 ze dne [_] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

. Přebírající po prohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah

vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V—dne— V—dne

Za objednatele Za zhotovitele

6/6


